- Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa

KEGIATAN : 1.25.1.25.01.15.03. - Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Baiturrahman, Kecamatan Syiah Kuala

SUMBER DANA : APBK

JUMLAH ANGGARAN : Rp.  388.505.100 

TERBILANG : Tiga ratus delapan puluh delapan juta lima ratus lima ribu seratus rupiah

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir

DPPA - SKPD 2.2.1

Halaman : 1

PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH

TAHUN ANGGARAN 2020

NOMOR DPA SKPD

1.25.1.25.01.15.03.5.2.